



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KEROJ FITNESS APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2021

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kerøj Fitness ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 59 34 Stiftet: 8. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 1.342 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Dette ses specielt i forhold til den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 2.511 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.409.055	8.906.704
Personaleomkostninger.....	2	-3.917.481	-4.387.381
Af- og nedskrivninger.....		-781.371	-1.162.354
DRIFTSRESULTAT		1.710.203	3.356.969
Andre finansielle indtægter.....	3	17.401	23.610
Andre finansielle omkostninger.....	4	-4.914	-1.185
RESULTAT FØR SKAT		1.722.690	3.379.394
Skat af årets resultat.....	5	-380.319	-744.489
ÅRETS RESULTAT		1.342.371	2.634.905
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.634.000
Overført resultat.....		1.342.371	905
I ALT		1.342.371	2.634.905

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.053.789	1.345.647
Indretning af lejede lokaler.....		676.719	714.274
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.730.508	2.059.921
Andre værdipapirer.....		6.000	6.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		676.559	639.057
Finansielle anlægsaktiver.....	7	682.559	645.057
ANLÆGSAKTIVER.....		2.413.067	2.704.978
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		160.321	146.514
Varebeholdninger.....		160.321	146.514
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		585.565	1.691.923
Andre tilgodehavender.....		421.507	0
Periodeafgrænsningsposter.....		30.574	71.856
Tilgodehavender.....		1.037.646	1.763.779
Likvide beholdninger.....		0	79.787
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.197.967	1.990.080
AKTIVER.....		3.611.034	4.695.058
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.343.902	1.531
Forslag til udbytte.....		0	2.634.000
EGENKAPITAL.....		1.468.902	2.760.531
Hensættelse til udskudt skat.....		76.000	133.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		76.000	133.000
Anden gæld.....		58.560	64.024
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	58.560	64.024
Gæld til pengeinstitutter.....		386.092	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		211.118	18.001
Selskabsskat.....		437.319	803.389
Anden gæld.....		892.862	347.942
Periodeafgrænsningsposter.....		80.181	568.171
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.007.572	1.737.503
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.066.132	1.801.527
PASSIVER.....		3.611.034	4.695.058
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.531	2.634.000	2.760.531
Forslag til resultatdisponering.....		1.342.371		1.342.371
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-2.634.000	-2.634.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.343.902	0	1.468.902

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 2.511 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9	
Løn og gager.....	3.579.138	3.980.646	
Pensioner.....	83.121	47.355	
Andre omkostninger til social sikring.....	69.703	78.319	
Andre personaleomkostninger.....	185.519	281.061	
	3.917.481	4.387.381	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.401	23.610	
	17.401	23.610	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.914	1.185	
	4.914	1.185	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	437.319	803.389	
Regulering af udskudt skat.....	-57.000	-58.900	
	380.319	744.489	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	7.249.043	2.840.253	
Tilgang.....	193.636	192.898	
Kostpris 31. december 2020.....	7.442.679	3.033.151	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	5.903.396	2.125.979	
Årets afskrivninger	485.494	230.453	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	6.388.890	2.356.432	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.053.789	676.719	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		6.000	639.057		
Tilgang.....		0	37.502		
Kostpris 31. december 2020.....		6.000	676.559		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.000	676.559		
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	58.560	0	58.560	64.024	
	58.560	0	58.560	64.024	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser			2020 kr.	2019 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			50.821	0	
Mellem 1 og 5 år.....			0	264.726	
			50.821	264.726	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			789.308	789.308	
Mellem 1 og 5 år.....			855.000	1.197.000	
			1.644.308	1.986.308	
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 1.182 tkr.i 2020.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PFJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers bankmellemværender.					
